БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӨЙҘӨРӘКБАШ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

егерме hигеҙенсе сакырылыш
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

двадцать восьмого созыва

	452733, Өйзөрәкбаш ауылы,

 Үзәк урам, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

          E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, село Удрякбаш,

ул. Центральная, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	Қ А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам  Совета сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Абдрашитова Радика Миргаязовича – депутата от избирательного округа № 7.

Глава сельского поселения Удрякбашевский сельсовет
муниципального района Благоварский  район

Республики Башкортостан                                                       Р.Р. Ишбулатов
с. Удрякбаш
17 сентября 2019 года

№ 1-14